
EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 26.02.2020)

      

Ministério da Infraestrutura/Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuária/Diretoria
de Soluções Jurídicas e Administrativas/Superintendência de Serviços
Administrativos/Gerência Geral de Serviços de Logística Administrativa/Gerência de
Administração Geral

  

EXTRATO DE CONTRATO

  

TERMO DE CONTRATO Nº 25-SS/2020/0001

  

Contratante: INFRAERO, CNPJ: 00.352.294/0001-10. Contratada: AIG SEGUROS BRASIL S.A
, CNPJ: 33.040.981/0001-50. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SEGURADORA PARA
EMISSÃO DE APÓLICE DE SEGURO DE RESPONSABILIDADE CIVIL DE
ADMINISTRADORES (D&O - DIRECTORS AND OFFICERS LIABILITY INSURANCE). Valor
global: R$ 147.990,00. Modalidade de Licitação: Licitação nº 004/LALI-3/CSAT/2020. Recursos
Orçamentários: 001.31107.028-7/20123-0. Vigência: 12 (doze) meses a partir da expedição da
Ordem de Serviço/Fornecimento.

  

(DOU de 26.02.2020 – pág. 64 – Seção 3)

  

  

Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral de Goiás

  

EXTRATO DE CONTRATO

  

Processo: 5762/2019. Apólice de Seguro nº 1391000001096. Objeto: Seguro Predial.
Contratada: MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. CNPJ: 90.180.605/0001-02. Valor Global: R$
20.850,00. Fundamento Legal: Lei 10.520/2002. Vigência: 12 meses contados a partir de
31/12/2019. Empenho: 2019NE001036, emitido em 03/02/2020.

 1 / 2



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 26.02.2020)

  

(DOU de 26.02.2020 – pág. 75 – Seção 3)

  

  

Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de
Farmácia do Estado do Rio de Janeiro

  

EXTRATO DE CONTRATO

  

Processo Administrativo nº 09/2020 - Contratante: Conselho Regional de Farmácia do Estado
do Rio de Janeiro - CRF-RJ, CNPJ 33.661.414/0001-10, Contratado: Aliança do Brasil Seguros
S/A , CNPJ
01.378.407/0001-10, Objeto: Prestação de serviços de seguro contra incêndios, raios,
explosões, danos elétricos, roubo e furto de bens para a Sede do CRF-RJ, valor: R$ 1.589,70.
Data da assinatura: 04/02/2020. Vigência: 12 meses.

  

(DOU de 26.02.2020 – pág. 80 – Seção 3)

 2 / 2


